２０１５年  FC トリプレッタユース
                                選手・保護者各位

             土浦遠征のお知らせ
FC TORIPLETTA YOUTH

〒１５１‐００６６ 渋谷区西原１‐４５‐１３‐３Ｆ

℡０３‐３４６８‐５１２１

 拝啓

  時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 今期掲げた高い目標を成し遂げる為のチーム力アップ、個々のスキルアップを図り、
 【第２３回土浦市長杯サッカー大会】に参加いたします。
 この大会は新チームになって最初の遠征になります。
 つきましては、土浦遠征の詳細を下記の通りご案内いたします。

敬具

記

１）日 時   ２０１5年 ３月 7日（土）～３月8日（日） ※雨天決行

２）場 所   川口運動公園陸上競技場・土浦工業高校・土浦日大右籾桜グラウンド、 他

３）宿 泊   『ホテルニューたかはし竹園店』 つくば市竹園２‐１０‐３

                        ０２９‐８５１‐２２５５

４）参加校   鹿島学園 鹿島高校 古河一 第一学院 柏日体 常総アイデンティ

        ＦＣトリプレッタユース 他土浦市内高校 他計１６チーム

５）集 合   ３月７日  １０時００分※時間厳守

        常磐線『土浦駅』西口

６）解 散   ３月８日  時間未定 ※解散時間は各自にてご家庭に連絡させます。

        現地解散

７）参加費   ９，０００円（宿泊費、食費３食、栄養費、大会参加費他）※当日徴収します。

８）持ち物   サッカー用具一式（ユニフォーム含む）、トレーニングシューズ、

                アップシューズ、ボール、洗面用具、筆記用具、常備薬、初日の昼食、

                保険証又はコピー、その他１泊２日に必要なもの。

《緊急連絡先》携帯 ０８０‐１３２９‐１０２０	 	 	 FCトリプレッタユース 大貫

 ※滞在中の状況・試合結果、解散時の詳しい時間帯など、ＨＰ掲示板にて随時お知らせ致します。

◇ 時間の許す限りご家族の方も,是非応援にお越し下さい。 宜しくお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上